EDITAL Nº 05/2021

Irina Nöel Matias Batista, Presidente da Assembleia Municipal de Benavente, torna público que,

por deliberação tomada em sessão extraordinária, realizada no dia 09 de abril de 2021, foi

aprovada, por unanimidade, uma Revisão ao Regimento deste órgão deliberativo, com o

objetivo de integrar as regras de transmissão audiovisual das sessões, cuja cópia se anexa.

Para conhecimento geral se publica este Edital e outros de igual teor, que irão ser afixados nos

lugares de estilo habituais e divulgado no site do Município.

Assembleia Municipal de Benavente, aos 13 de abril de 2021.

                                                                                  A Presidente da Assembleia Municipal

                                                                                                                -Irina Nöel Matias Batista-